
Coni B
Pro všechny, kteří se chtějí dostat nahoru: flexibilní 

výstup až s 20 příčkami pro pracovní výšku do 6,70 m.

Základní popis

Pro všechny, kteří se chtějí dostat nahoru: flexibilní 

výstup až s 20 příčkami pro pracovní výšku do 6,70 

m.

Stabilní příčle z lehkého kovu (30 x 30 mm) s 

protiskluzovou, rýhovanou nášlapnou plochou.

Robustní, stabilně sešroubované ocelové závěsy.

Pojistka proti rozevření s dvěma vysoce pevnými 

perlonovými pásy, upevněnými k příčlím bez 

možnosti překroucení.

Spojení stupňů s nosnými profily pevným, kvalitním 

lemováním ZARGES.

Dodatečná stabilizace vyztužením na nejnižší příčli.

Vyměnitelné patky sestávající ze 2 komponentů pro 

bezpečné stání a zároveň pro pevné držení na 

nosném profilu.

Rady a speciální funkce

Stojací žebříky pro maximální pracovní výšku 6,70 m.

Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

30 mm

Material

Hliník

Pojistka proti rozevření

Popruh

Povrchová úprava

přírodní

Připojení příčky/
schodu na rám

lemovaný

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/coni-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 31. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/5



Příčky/schody - druh

vroubkované

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

265 mm

Standardy

EN 131 professional

Zatížení

max. 150 kg

Záruka

10 let

Varianty produktu

SKU

40274

Délka žebříku

1.25 m

Hmotnost

4.4 kg

Plocha základny

0,78 m × 0,48 m

Počet příčlí

2 × 4

Pracovní výška

2.5 m

Přepravní rozměry

1.250 mm × 480 mm × 170 mm

Výška profilu

50 mm

spodní vnější šířka

0.48 m

svislá výška žebříku

1.2 m

SKU

40275

Délka žebříku

1.53 m

Hmotnost

5.8 kg

Plocha základny

0,93 m × 0,51 m

Počet příčlí

2 × 5

Pracovní výška

2.75 m

Přepravní rozměry

1.530 mm × 510 mm × 170 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.51 m

svislá výška žebříku

1.46 m

SKU

40311

Délka žebříku

1.81 m

Hmotnost

6.8 kg

Plocha základny

1,07 m × 0,54 m

Počet příčlí

2 × 6

Pracovní výška

3 m

Přepravní rozměry

1.810 mm × ca. 540 mm × ca. 170 
mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.54 m

svislá výška žebříku

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/coni-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 31. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/5



1.73 m

SKU

40277

Délka žebříku

2.09 m

Hmotnost

7.3 kg

Plocha základny

1,22 m × 0,57 m

Počet příčlí

2 × 7

Pracovní výška

3.25 m

Přepravní rozměry

ca. 2.090 mm × 570 mm × ca. 170 
mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.57 m

svislá výška žebříku

1.99 m

SKU

40312

Délka žebříku

2.36 m

Hmotnost

9 kg

Plocha základny

1,36 m × 0,6 m

Počet příčlí

2 × 8

Pracovní výška

3.55 m

Přepravní rozměry

ca. 2.370 mm × ca. 600 mm × ca. 
170 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.6 m

svislá výška žebříku

2.3 m

SKU

40313

Délka žebříku

2.92 m

Hmotnost

11.1 kg

Plocha základny

1,65 m × 0,66 m

Počet příčlí

2 × 10

Pracovní výška

4.05 m

Přepravní rozměry

ca. 2.930 mm × ca. 660 mm × ca. 
170 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.66 m

svislá výška žebříku

2.83 m

SKU

40314

Délka žebříku

SKU

40315

Délka žebříku

SKU

40316

Délka žebříku

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/coni-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 31. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/5



3.48 m

Hmotnost

13.3 kg

Plocha základny

1,94 m × 0,72 m

Počet příčlí

2 × 12

Pracovní výška

4.6 m

Přepravní rozměry

ca. 3.490 mm × ca. 720 mm × ca. 
170 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.72 m

svislá výška žebříku

3.37 m

4.04 m

Hmotnost

17.2 kg

Plocha základny

2,24 m × 0,78 m

Počet příčlí

2 × 14

Pracovní výška

5.1 m

Přepravní rozměry

ca. 4.050 mm × ca. 780 mm × ca. 
175 mm

Výška profilu

62 mm

spodní vnější šířka

0.78 m

svislá výška žebříku

3.91 m

4.61 m

Hmotnost

21.2 kg

Plocha základny

2,54 m × 0,84 m

Počet příčlí

2 × 16

Pracovní výška

5.65 m

Přepravní rozměry

ca. 4.610 mm × ca. 840 mm × ca. 
190 mm

Výška profilu

68 mm

spodní vnější šířka

0.84 m

svislá výška žebříku

4.45 m

SKU

40320

Délka žebříku

5.17 m

Hmotnost

25.6 kg

Plocha základny

SKU

40317

Délka žebříku

5.73 m

Hmotnost

29.8 kg

Plocha základny

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/coni-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 31. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 4/5



2,84 m × 0,9 m

Počet příčlí

2 × 18

Pracovní výška

6.15 m

Přepravní rozměry

ca. 5.170 mm × ca. 900 mm × ca. 
200 mm

Výška profilu

73 mm

spodní vnější šířka

0.9 m

svislá výška žebříku

5 m

3,13 m × 0,96 m

Počet příčlí

2 × 20

Pracovní výška

6.7 m

Přepravní rozměry

ca. 5.730 mm × ca. 960 mm × ca. 
200 mm

Výška profilu

73 mm

spodní vnější šířka

0.96 m

svislá výška žebříku

5.54 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/coni-b

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 31. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 5/5


